Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
ULISSE-COMPACT-THERMAL_FR_2020-01-02
ULISSE COMPACT THERMAL
CAMÉRA PTZ EXTÉRIEURE DUAL VISION, DAY/NIGHT ET THERMIQUE, POUR LA SURVEILLANCE
DANS L'OBSCURITÉ TOTALE
ULISSE COMPACT THERMAL

EN61000-6-4, FCC Part 15 (Classe A)
Installation à l'extérieur (CE): EN60950-22, IEC60950-22
Degré de protection IP (EN60529): IP66
Certification UL: cULus Listed, TYPE 4X
Certification EAC
Conforme à NDAA
Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
ULISSE-COMPACT-THERMAL_FR_2020-01-02
ACCESSOIRES
UPTJBUL Boitier étanche pour connexion de câbles alimentation (selon norme
UL)
WASPT0V5L5M00 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00 Réservoir 23l, pompe avec hauteur de remontée 11m, avec flotteur
d'eau, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 120Vac
SUPPORTS ET ADAPTATEURS
UPTWBA Support mural avec passage interne des câbles
UPTWBTAB Support de fixation au sol avec passage interne des câbles